RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 17, DE 30 DE OUTUBRO DE 2002

CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE  MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a decisão da plenária em sessão realizada no dia 30 de outubro de 2002;
CONSIDERANDO o Processo nº 23108.019587/02-0, Ofício nº 124/ADUFMAT/02
R E S O L V E :

Artigo 1º.  Constituir  Comissão para elaboração de proposta de metodologia e cronograma para discussão do Projeto Estatuinte da Universidade Federal de Mato Grosso.
Artigo 2º. A comissão será composta por:

 Odilzon das Neves Grauz e Javert Melo Vieira, representantes docentes no CONSUNI, suplente Jorcelina  Elisabeth Fernandes;

 Eloisa de Oliveira Lima e Francisca Mercedes Teixeira, representantes dos servidores técnico-administrativos no CONSUNI, suplente Paulo Silva Ribeiro;

 Miguel Rodrigues Netto e Erasmo Carlos Gonçalves de Paula, representantes dos discentes no CONSUNI;

Leia de Souza Oliveira, representante da Administração da UFMT;

Aquiles Lazzarotto, representante da ADUFMAT-S.SIND;

Adalmar Rosana Pinho Furtado,representante do SINTUF;

Patrícia Simone Nogueira, representante do  DCE.
Art. 3º. A Comissão ora constituída, terá o prazo até 03 de dezembro de 2002 para encaminhamento da proposta aos Conselheiros (as) e discussão na reunião do CONSUNI em dezembro de 2002.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 30 de outubro de 2002.

PAULO SPELLER
PRESIDENTE

1